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روی خط ورزشداخل گود

 رقابت داغ پینگ پنگ بازان 
در آخر هفته 

حسینی-مسابقات پینگ پنگ در رده های مختلف 
سنی برگزار می شود.به گزارش »خراسان جنوبی« 
رئیس هیئت پینگ پنگ استان گفت: رقابت های 
نونهالان استان، اعزامی به رقابت های کشوری با 
حضور متولدان 12 بهمن 83 به بعد فردا پنجشنبه 
در سالن شهید سرحدی بیرجند برگزار خواهد شد.  
»حمیدی« افزود: رقابت های رده سنی نوجوانان هم 
ساعت 11 و در رده سنی جوانان عصر روز پنجشنبه 
برگزار می شود. وی با بیان این که رقابت های رده 
سنی جوانان و امید هم صبح روز جمعه برگزار می 
شود افزود: نفرات برتر این رقابت ها به مسابقاتی که 
در ماه های آبان و آذر ماه در  کشور برگزار شود اعزام 

می شوند.

 برنامه هفته بیست و هفتم 
لیگ فوتسال درمیان 

قربانی - برنامه هفته بیست و هفتـم لیـگ فوتسال 
شهرستان درمیان اعلام شد.

به گزارش »خراسان جنوبی« در این هفته 8 دیدار 
برگزار خواهد شد که  13 مهر ماه  تیم های »طبس« 
و »منتخب فورگ و اره فورگ« به مصاف هم می 
»مرحوم  و  درمیان«  »دهیاری  آن  از  و پس  روند 
»بیمه  و  »فجرآسیابان«   ، مصطفایی)نوغاب(« 
پاسارگاد)نوغاب(« و »مرحوم اکبری)اسـدیه(« و 

»آزادی)اســدیه(« مقابل هم قرار می گیرند.
تیم  ماه نیز  مهر   14 این گزارش جمعه  اساس  بر 
های »دهیـاری سـرو« و »گزیک«، »شبکه بهداشت« 
و »شاهین)اسدیه(«، »المهدی)اسدیه(« و »بیمــه 
»دهیاری  و  اشک«  »دهیاری  و  مـعلم)اسدیه(« 

هندوالان«  به مصاف هم می روند.

بانوان جودوکار به رقابت های 
کشوری می روند 

تیم نوجوانان و جوانان جودو و کوراش بانوان استان به 
مسابقات کشوری اعزام می شود.

به گزارش »خراسان جنوبی« نایب رئیس هیئت جودو 
و کوارش استان گفت : این رقابت ها از 15 مهر ماه به 

مدت 3 روز به میزبانی تهران برگزار می شود.
»ملولی« ادامه داد: »زهرا باقی« و »ریحانه ضامن« 
در رده سنی جوانان و »اعظم سامعی نیا«، »کیمیا 
عربی«، »مائده محمدی«، »سعیده صبحی«، »فرخنده 
عباسی«، »زهره مشمولی« و »فاطمه خسروی« در رده 

سنی نوجوانان اعضای تیم را تشکیل می دهند.

زهرا قربانی – روز گذشته در حالی سومین نشست 
خبری مدیر کل ورزش و جوانان استان برگزار شد 
که وی هنوز از مسائل مطرح شده در برخی از سایت 
های خبری مبنی بر کناره گیری اش از ورزش 

استان آزرده خاطر بود.
به گزارش »خراسان جنوبی« دکتر »افضل پور« 10 
ماه می شود سکاندار سازمانی است که جامعه زیر 
پوشش آن را ورزشکاران و جوانان تشکیل می دهند 
و به همین دلیل با جمعیت و به تبع آن مطالبات 
زیادی روبه رو است. او که تجربه سال ها تدریس 
را در دانشگاه های استان دارد گفت: انتشار تنش 
و تشویش اذهان عمومی و پرداختن به مسائلی که 
هنوز به صورت رسمی مشخص نیست به نفع ورزش 

استان نیست و ما را از اهدافمان دور می کند.
وی پس از طرح این موضوع به بیان وضعیت سرانه 
فضاهای ورزشی استان پرداخت و آن را به ازای 
هر نفر زیر نیم متر مربع عنوان کرد و افزود: این 
شرایط با سرانه استاندارد کشوری که یک متر 

مربع است فاصله زیادی دارد که جای گلایه دارد.
او به حوزه جوانان هم پرداخت و اظهار کرد :  از 
ابتدای سال این حوزه فقط 40 میلیون تومان 
اعتبار دریافت کرده است در حالی  که اعتبار این 
حوزه باید افزایش یابد چرا که بدون پول نمی توان 
کاری کرد. وی در ادامه سخنانش نبود خوابگاه 
را برای برگزاری رقابت های کشوری همچنان در 
صدر مهم ترین دغدغه های هیئت های ورزشی 
برای میزبانی رقابت های کشوری دانست و گفت:  
تا زمانی که پروژه های در دست اقدام تکمیل نشود 
پروژه جدید نداریم و نمی توانیم در این رابطه 
اقدامی انجام دهیم مگر این که بتوانیم خیری را در 

این زمینه جذب کنیم.
از فعالیت های  به گزارشی  پور«   »افضل  دکتر 
انجام شده در 10 ماه گذشته پرداخت و افزود: در 

ابتدای شروع مسئولیتم پروژه های عمرانی استان 
در حالت رکود قرار داشت که حدود یک میلیارد و 
500 میلیون تومان اعتبار از سال 94 جذب نشده 
بود که تا پایان سال 95  این اعتبار جذب و صرف 

پروژه های عمرانی شد.

افتتاح ۱۱ پروژه  •
وی با اشاره به این که 2 میلیارد تومان اعتبار سال 
95 هم جذب شد ادامه داد: با این اعتبار  11 
پروژه به بهره برداری رسید  که بزرگ ترین آن 
مربوط به استادیوم 15 هزار نفری الغدیر بیرجند 
بود. به گفته وی علاوه بر این حدود 30 پروژه 
خیرساز را هم داشتیم که تاکنون یک پروژه افتتاح، 
4 مورد  کلنگ زنی و 25 پروژه هم در مرحله عقد 

تفاهم نامه است. 
او در پاسخ به سوال خبرنگار ما مبنی بر وضعیت 

فعلی ورزشگاه 15 هزار نفری بیرجند هم  گفت: 
در حال حاضر ورزشگاه در اختیار تیم های ورزشی 
قرار دارد که برای مباحث مربوط به هزینه های 
نگهداری آن نیازمند کمک مسئولان استانداری 
هستیم. وی همچنین به کمک هایی که به هیئت 
های ورزشی شده اشاره کرد و گفت: در 4 ماه 
آخر سال 95 معادل 800 میلیون تومان و در 6 
ماه امسال هم 600 میلیون تومان به هیئت های 

ورزشی کمک شد.  
وی در پاسخ به این سوال »خراسان جنوبی« که چه 
میزان از وعده های مسئولان کشوری در سفر به 
استان محقق شده است نیز گفت: گزارش دقیقی 
از هیئت های ورزشی مبنی میزان تحقق وعده ها 

دریافت نکرده ایم. 
به گفته وی روحیه مطالبه گری در بیشتر هیئت 

های استان وجود ندارد و این یک ضعف است.

80 پروژه و سهم ۱۳ میلیاردی  •
وی با اشاره به این که هم اکنون 80 پروژه نیمه تمام 
ورزشی در استان وجود دارد گفت: امسال از 19 
میلیارد تومان اعتبارات 27 صدم درصد مالیات 
بر ارزش افزوده استان حدود 13 میلیارد تومان 
سهم پروژه های عمرانی خواهد بود که امیدواریم 
با جذب این اعتبار بتوانیم تا پایان سال 10 پروژه 

دیگر را هم به بهره برداری برسانیم.
به گفته وی بقیه اعتبار هم صرف ساخت خانه جوان 
در بیرجند و طبس، جاده تندرستی و پرداخت سهم 

آموزش و پرورش خواهد شد.
وی ادامه داد : همچنین اعتبارات استان از محل  3 
درصد نفت در سال 96 معادل 562 میلیون تومان 

و ماده 180 هم 520 میلیون تومان است.

۱78 اعزام  •
او با اشاره به اعزام 178 تیم ورزشی به رقابت 
های مختلف اعم از جهانی، آسیایی، کشوری و 
منطقه ای در 10 ماه گذشته گفت: در این مدت 
3 دوره  9 دوره  میزبان رقابت های کشوری و 

نیز میزبان رقابت های منطقه ای بودیم.
وی با اشاره به وجود 21 هزار و 607 ورزشکار 
سازمان یافته در استان افزود: از این تعداد 7 نفر در 
عضویت تیم ملی قرار دارند و 48 نفر هم به تیم ملی 
دعوت شده اند. »افضل پور« برگزاری 74 کارگاه 
آموزشی، 20 کلاس داوری ،10 کلاس مربیگری 
و 12 دوره تئوری را از دیگر فعالیت های انجام شده 
دانست و افزود: جذب کمک های غیر نقدی از 
وزارت ورزش و جوانان، برگزاری 12 نشست علمی 
تخصصی در حوزه ورزش و جوانان، جذب اعتبار 
90 میلیون تومانی در حوزه پژوهش، تسریع در 
روند مجوز باشگاه ها، سامان دهی نقل و انتقالات 

اموال ورزش وجوانان و... از دیگر فعالیت هاست.

مدیر کل در جمع خبرنگاران مطرح کرد 

سرانه ورزشی استان نصف استاندارد کشوری
حوزه جوانان امسال 40 میلیون تومان اعتبار دارد 

 موج شنا یک ماه دیگر در 
استخر درمیان 

زهرا قربانی - درهای استخر درمیان یک ماه دیگر 
به روی شناگران باز می شود.

به گزارش »خراسان جنوبی« 14 تیر ماه سال 96 
در گزارشی با عنوان »استخری در آرزوی غواص« 
آمده بود که  استخر میثاق به عنوان تنها مجموعه 
آبی شهرستان درمیان با هزار و200 متر مربع 

مساحت و صرف 13میلیارد ریال اعتبار تیرماه  92 
به بهره برداری رسید و پس از آن بر اساس ماده 
88 به بخش خصوصی واگذار شد اما پس از پایان 
مدت اجاره این مجموعه آبی تا سال 95 متقاضی 
دیگری برای اجاره استخر اعلام آمادگی نکرد تا 
این که خرداد ماه سال گذشته مسئول وقت ورزش 
و جوانان شهرستان در حالی خبر از واگذاری این 
مجموعه آبی به کارخانه قند قهستان به مدت یک 
سال داد که با گذشت حدود 5 ماه این مجموعه 

به دلیل پایبند نبودن بخش خصوصی به برخی 
مقررات پلمب شد و همچنان در این شرایط به سر 
می برد و بحث ها و گلایه ها از این مجموعه آبی کم 
نیست. در آخرین پیگیری »خراسان جنوبی« از 
وضعیت این استخر مسئول ورزش و جوانان درمیان 
گفت: این استخر کمتر از یک ماه دیگر به روی علاقه 

مندان به ورزش شنا باز خواهد شد.
به گفته »سیادت« این استخر از مستاجر قبلی پس 
گرفته شده و بر اساس ماده 27 به مستاجر جدید 

واگذار شده و حتی گازکشی آن انجام و مشعل ها 
نصب شده است. وی افزود: با توجه به محرومیت 
منطقه اماکن ورزشی درآمد آن چنانی ندارند و 
مستاجر جدید استخر هم که خود از ورزشکاران 
این شهرستان است با نگاه درآمدزایی وارد این 
مقوله نشده و فقط به دنبال توسعه ورزش شهرستان 
است و امیدواریم با همکاری یکدیگر با راه اندازی 
استخر در راستای توسعه ورزش به ویژه رشته شنا 

در شهرستان گام برداریم.

 کشتی گیران استان پنجه در 
پنجه حریفان کشوری 

گیران  کشتی   - زهرایی 
مسابقات  در  استان  برتر 
قهرمانی جوانان کشور به 
می  خود  حریفان  مصاف 

روند.
»خراسان  گزارش  به 
هیئت  رئیس  جنوبی« 
کشتی استان گفت: این 
رقابت ها از روز گذشته آغاز شد و تا 14 مهر ماه به 
میزبانی شهرستان دامغان استان سمنان با حضور 

200 ورزشکار ادامه می یابد.
»سروری« ادامه داد: »مصطفی داور« در وزن 57 
کیلوگرم و در اوزان 61 و 65 کیلوگرم به ترتیب 
از  نفر   3 هر  اردونی«  »مصطفی  و  آدینه«  »محمد 
70 کیلوگرم »علیرضا صابریان« از  نهبندان و در 

بشرویه اعضای تیم در این رقابت ها هستند.
به گفته وی همچنین در وزن 74 کیلوگرم »امیر برات 
پور« از قاین، در 79 کیلوگرم »احمد جمالی مقدم« از 
بشرویه، در وزن 86 کیلوگرم »محمد رضا رحمانی 
فرد «، در وزن 97 کیلوگرم »امیر سرزهی« و در وزن 
92 کیلوگرم »رامین کیان نژاد« هر سه نفر از بیرجند 

در این رقابت ها حضور دارند.

مصاف »پیشگامان« با »خلیج فارس« 
فردا در بیرجند

تیم پیشگامان نماینده استان در رقابت های لیگ 
دسته 3 فوتبال کشور در هفته چهارم این رقابت ها به 

مصاف تیم خلیج فارس میناب می رود.
به گزارش »خراسان جنوبی« این مسابقه عصر روز 
فردا در زمین چمن شماره یک آزادی بیرجند برگزار 
می شود. به گزارش خبرنگار ما نماینده استان در دو 

دیدار قبلی مقابل حریفان خود تن به شکست داد.

 لیگ فوتبال قاینات در ایستگاه 
نیمه نهایی 

برنامه مرحله نیمه نهایی رقابت های لیگ فوتبال 
شهرستان قاینات جام سلامت و مبارزه با مواد مخدر 

اعلام شد.  
به گزارش »خراسان جنوبی« دبیر هیئت فوتبال قاینات 
گفت: این رقابت ها روز جمعه 14 مهر ماه جاری برگزار 
می شود و تیم های »شهدای پهنایی« و »شهدای شیر 
مرغ« ساعت 8 صبح و »کویر فیروزآباد« و »دهیاری بزن 

آباد« ساعت 15 به مصاف هم می روند.


